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3.2
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Bureaux d'études techniques

Elémentsde paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Mai 2025

Monsieur HOUIDI Ramzi
127 avenue Aristide Briand
APP 23

94230 CACHAN

HIGHSKILL

Heures
Mensuel

Sdlaire de base 151.67

Heures supplémentaires 25 % 27.00

Sous total Salaire de base 178.67

Absence paternité/accueil de I'enfant 290525-310525 -14.00

Absence paternité/accueil de I'enfant, Heures supplémen -250

Indemnité de repas (Non Imposable) 20.00

Pas de CP acquis au titre de lamaladie

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociae - Mal. Mat. Inval. Déces

Complémentaire - Incap. Inval. Décés

Complémentaire - Incap. Inval. Décés

Complémentaire - Santé 3925.00

Accidentsdu travail & mal. professionnelles

Retraite

Sécurité Sociale plafonnée 3545.16

Sécurité Sociale déplafonnée 5885.00

Complémentaire Tranche 1 3545.16

Complémentaire Tranche 2 2339.84

Famille

Assurance chdmage

Chdmage

APEC 5885.00

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.

Contribution ADESATT

Autres contributions dues par I'employeur

Autres contributions dues par |'employeur

Autres contributions dues par |'employeur

CSG déduct. del'impét sur lerevenu 5712.02

CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu 5712.02

Exonérations de cotisations employeur

Exonération sociale sur HC/HS 1033.69

Total des cotisations et contributions

Réintégration fiscale 52.79

Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal 964.63

Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel 5117.60

Montant net social 4538.24

Net a payer avant impét sur lerevenu

dont évolution de larémunération liée ala

suppression des cotisations chdmage et maladie 88.28

Impdt sur lerevenu prélevé alasource - PAS 3792.05
Taux personnalisé

\ Heures suppl. \ Brut \ Plafond S.S. \Netimposable\ Ch. patronales\ Colt Global

Taux A déduire | A payer Charges patronales

33.7443 5118.00
42.1804 1138.87
6 256.87
33.7443 472.42
42.1804 105.45
10.3000 206.00
5885.00
5885.00
3545.16
2339.84
1.3450 52.79 3925.00
5885.00
6.9000 244.62 3545.16
0.4000 23.54 5885.00
4.1500 147.12 3545.16
9.8600 230.71 2339.84
5885.00
5885.00
0.0240 141 5885.00
5885.00
5885.00
3545.16
6.8000 388.42
2.9000 165.65
- 10.9800 -113.50
1140.76
4744.24
0.0000 0.00

Total versé

13.0000
1.5000
1.1300
1.3450
0.7100

8.5500
2.0200
6.2200
14.7800
3.4500

4.2500
0.0360

0.0200

2.0460
0.1000

Allégements

765.05
53.17
26.44
52.79
41.78

303.11
118.88
220.50
345.83
203.03

250.11
212

1.18

120.41

3.55

-36.77

247118

Annuel

Acquis
Pris

Solde

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr
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Taux A déduire Charges patronales

A payer

Net payé 4744.24
Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 162.17 24.50 5 885.00 3545.16 3792.05 2471.18 8 356.18 8 356.18 142.70
Annuel 860.35 130.00 31 158.61 18 991.93 20 123.44 13 098.32 44 256.93 44 256.93 726.57
Acquis 23.00 25.00 2.
Pris 200 Net paye: 4 744.24 eur 0s
Solde 1.00 25.00 Paiement le 31/05/2025 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr
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